

درگیری مرگبار ۲دانش آموز در زنگ تفریح

در گیری دو دانش آموز فیروز کوهی در مدرسه با مرگ یکی از آنها پایان یافت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱:۰۵ روز جمعه ۱۱اسفندماه قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری۱۴۸ انقلاب از مرگ مشکوک پسر ۱۵ساله‌ای در بیمارستان امام خمینی (ره) با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی بیمارستان شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد پسر ۱۵ساله روز چهارشنبه در حالی که به کما رفته بود از شهرستان فیروز کوه برای درمان به بیمارستان منتقل شده است، اما سرانجام پس از چند روز به کام مرگ می‌رود. همچنین مشخص شدوی در مدرسه هنگام زنگ تفریح با دانش آموز دیگری درگیری مرگباری را رقم زده است که در این درگیری دچار ضربه مغزی و به تهران اعزام می‌شود. همزمان با ادامه تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادسرای محل حادثه از سال شد.

کشف جرمه انسان در ارتفاعات درکه

مأموران پلیس جرمه انسانی را در ارتفاعات درکه در شمال تهران کشف و برای انجام آزمایش به پزشکی قانونی منتقل کردند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۲۰ صبح دیروز مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک با تماس تلفنی شهروندی از کشف جرمه انسانی در ارتفاعات درکه با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جرمه سیر انسانی روبه‌رو شدند که در محل رها شده بود. با اعلام این خبر قاضی مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران دستور داد جرمه برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شود.

همچنین وی دستور داد در صورتی که آزمایش‌ها نشان داد جرمه مربوط به سر انسان است زمان و علت فوت آن نیز از سوی پزشکی قانونی اعلام شود تا تحقیقات درباره کشف این جرمه آغاز شود.

هشدارهای پلیس آگاهی برای ایام پایانی سال

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ به منظور پیشگیری از وقوع برخی سرقت‌هاوجرائم کهاحتمال افزایش‌وقوع آنها در ایام پایانی سال وجوددارد،گفت: «رعایت برخی نکاتظریف‌اما بسیارمهم می‌تواندبیشترین تأثیررا در ناکام‌گذاشتن مجرمان حرفه‌ای در سرقت‌هادارد. با توجه به اینکه در این ایام تردهای درون شهری برای خرید،دیدوبازدیدو... ومسافرت‌های نوروزی بیشتر از ایام دیگر سال است، شهروندان محترم را به رعایت این موارد دعوت می‌کنیم تا نشاءالله حادثه ونگرانی ممکن برای مردم باشیم. درحالی‌که پلیس در این ایام به صورت ویژه و گسترده در سطح پایتخت آماده برقراری امنیت وبرخورد جدی با سارقان ومجرمان است.»

سرسرهنگ یاراحمدی در خصوص تردهای درون شهری مردم برای خرید قبل از عید گفت:

■ حتی المقدور برای جلوگیری از حمل وجه نقد زیاد از کارت‌های اعتباری استفاده شود. ■ از به نمائش گذاشتن وجه و ششردن آن در انظار عمومی که موجب تحریک سارقان می‌شود، خودداری شود.

■ کسبه و فروشندگان از جعلی نبودن چک، تراول و وجه نقد دریافتی مطمئن باشند، البته در برخی موارد رعایت این موضوع برای مشتری نیز صدق‌دارد.

■ از تنها گذاشتن کودکان خود در خودروی پارک شده، خودداری کنند. همچنین به هنگام ترک خودرو وجوه ومدارک بارزش را در آن باقی نمانداری.

■ هنگام‌بازکردن دراتومبیل یاصندوق عقب و تماس تلفنی از گذاشتن کیف‌وری‌زمین خودداری شود.

■ وسائل خود را در هنگام سوار و پیاده شدن از خودرو بدون نظارت لازم رها نکنید.

■ از چرب‌زبانی برخی افراد به هنگام خرید و تردها برای کلاهبرداری یا سرقت احتمالی آگاه باشند.

■ از قفل وبسته بودن تمامی درها و پنجره‌ها قبل از ترک منزل مطمئن باشید.

■ در هنگام مسافرت از نگهداری وجوه نقد، طلا و اشیای قیمتی در منزل پرهیز کنیدو آنها را به بانک یا پستگان بسپارید.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

اعتراف پسر کینه‌جو به تصادف مرگبار

پسر کینه‌جو که سه‌ماه قبل پس از تصادف عمدی مرد پولدار را در جنوب تهران به کام مرگ کشانده و از محل فرار کرده بود سرانجام سه‌دام پلیس افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹:۴۳ شامگاه جمعه ۲۴آذرماه امسال مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیریه با تماس شهروندی از تصادف مرگبار عابر پیاده‌ای با خودروی ۲۰۶ با خبر و راهی محل شدند.

مأموران در محل حادثه در خیابان مطلبی، کنار پارک بنفشه در میان درختان پیاده‌رو با جسد مردی حدوداً ۶۰ساله که کت و شلوار به تن داشت روبه‌رو شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت لحظاتی قبل مرد فوت شده در حالی که از مغازه میوه‌فروشی خارج شده خودروی ۲۰۶ سفید رنگی با سرعت زیاد وی را زیر گرفته و به سرعت از محل گریخته است.

مأموران در بازرسی بدنی از مرد فوت شده شناسنامه وی به‌همراه سوییچ خودروی مزاد ۳ و یک فقره چک تضمینی به مبلغ ۳۳میلیون تومان و به همراه مقداری پول نقد کشف کردند. پس از مشخص شدن هویت مرد فوت شده به نام بهرام ۶۲ساله، مأموران دقایقی بعد موفق شدند خودروی مزاد ۳ وی را در همان نزدیکی که کنار خیابان پارک شده بود، کشف کنند. همچنین مشخص شد وی در این نزدیکی‌ها چند دفتر فروش املاک و خانه دارد که لحظاتی قبل از حادثه از دفتر کارش خارج شده است. یکی از شاهدان عینی گفت: داخل پارک بودم که مردفوت شده در حالی که چند پلاستیک میوه در دست داشت به داخل خیابان آمد که ناگهان خودروی ۲۰۶ سفید رنگی که راننده‌اش پسر جوانی بود با سرعت زیاد به این مرد برخورد کرد. وی به هوا پرتاب شد و به زمین خورد و راننده پژو هم با سرعت از محل فرار کرد.

همسر بهرام در تحقیقات پلیسی گفت: شوهرم ساعت ۱۸ از دفتر محل کارش در سسی‌تری صالحی خارج شده تا به دفتری دیگرش سر کشی کند که به من خبر دادند مرد پژو سواری او را زیر گرفته و فرار کرده است. وی ادامه داد:

کشف جعبه سیاه هواپیما



جعبه سیاه هواپیما یی از آر ۷۲ در چهاردهمین روز از سقوط آن در ارتفاعات دنا کشف شد.

مهندس قبلی، معاون عملیاتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد روز گذشته خبر داد که گروه عملیاتی تجسس امدادگران هلال‌احمر، تکاوران تیپ۶۵نوهد ارتش و کوهنوردان، جعبه سیاه هواپیما را در سلامت کامل در ارتفاعات دنا کشف کردند. بهرام پارسایی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم در واکنش به این خبر گفت که جعبه سیاه تحویل دادستانی می‌شود و نماینده کمیسیون اصل ۹۰ هم بر مراحل بازخوانی آن نظارت می‌کند. وی افزود: نگرانی ما ضربه دیدن به این دستگاه‌ها بود که خوشبختانه کاملاً سالم هستند و تحویل دادستانی می‌شوند. فرمانده تیپ تکاوران ۶۵ نیروهای ویژه هواپرد ارتش هم گفت: روز شنبه دویم جعبه‌نفره از اورست‌نوردان برای ادامه عملیات جست‌وجو به ارتفاعات محل سقوط هواپیما اعزام شدند. سرویس امان‌اللهی ادامه داد: به دلیل خطر یزیش بهمن تصمیم گرفته شد نیروهای بیشتر به این منطقه اعزام نشود. هواپیمای شرکت آسمان ۲۹پهمن‌ماه با ۶۶مسافر و خدمه در کوهستان دنا سقوط کرد و همه سرنشینان آن کشته شدند.

مرگ پسر جوان در خانه مجردی

مأموران پلیس جسد پسر جوانی را که دو روز قبل در خانه مجردی‌اش به طرز مرموزی فوت کرده بود، کشف کردند.

به گزارش خبرنگار، صبح روز جمعه یازدهم اسفندماه قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک از کشف جسد پسر جوانی در خانه‌ای حوالی خیابان نارمک با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شدند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر ۲۷ساله‌ای به نام امیر روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت حدوداً دو روز قبل به طرز مرموزی در خانه مجردی‌اش به کام مرگ رفته است. دختر جوانی که موضوع رایه مأموران خبر داده بود، گفت: من و امیر مدت است رابطه دوستانه داریم، دو روز بود که از امیر خبری نداشتم. او به تلفن‌های من جواب نمی‌داد به همین دلیل نگرانش شدم و به خانه‌اش آمدم تا سرانگی از او بگیرم، وقتی با کلید پدکی که داشتم در خانه‌اش را باز کردم با جسد او روبه‌رو شدم و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد پسر فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور قاضی منافی آذر به پزشکی قانونی فرستاده شد.



۱۵۶ سال حبس برای ۴سارق مأمورنما



چهار مجرم سابقه دار که در پوشش مأمور پلیس مرتکب سرقت می‌شدند در مجموع به ۱۵۶سال زندان محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، یکم مهرسال ۹۳، مرد جوانی با مراجعه به اداره پلیس از دو سارق مأمورنما شکایت کرد

و گفت: «روز گذشته مقابل خانام در غرب تهران سوار خودروام شده بودم تا به محل کار بروم که مرد جوانی همراه مرد میانسالی سد راهم شدند و خودشان را مأمور معرفی کردند. آنها از من خواستند هرچه پول همراه دارم را داخل یک کیسه پلاستیکی بریزم و تحویل آنها بدهم. از ترس قبول کردم اما وقتی رمز عابریانکم را خواستند مقاومت کردم. شاکسی در ادامه گفت: «سارقان وقتی مقاومت مرا دیدند با قمه حمله و دست و صورت‌م را زخمی کردند. سپس بعد از شکستن شیشه‌های ماشینم، پول، گوشی موبایل و همچنین کارت عابریانکم را همراه رمز آن گرفتند و پلافاصله سوار خودروی‌شان شدند و رفتند.»

با ثبت اظهارات مرد جوان، تلاش برای ردیابی دو سارق مأمورنما آغاز شده بود که در بررسی‌ها مشخص شد سارقان این بار از زندان یک دستگاه پژو ۲۰۶ با تریدید قمه اخاذی کرده‌اند. همچنین در روند تحقیقات چندین شکایت مشابه دیگر به پلیس رسید که نشان می‌داد آنها در قالب گروه دو یا چهار نفره، افراد را در خیابان‌های خلوت به تله می‌اندازند و با تهدید قمه نقشه‌شان را اجرا می‌کنند.

تلاش پلیس برای بازداشت متهمان ادامه داشت تا اینکه ششم آذر سال ۹۳، مرد افغانی با مراجعه به اداره پلیس از چهار سرنشین یک خودروی پژو به اتهام سرقت و زورگیری شکایت کرد و گفت: «در خیابان خلوتی در حال پیاده‌روی بودم که چهار سرنشین خودروی پژو خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند و مرا به زور

یادداشت

نگرانی‌همیشگی از حوادث احتمالی چهارشنبه‌سوری

حسین فصیحی

همه ساله عده‌ای در جریان برگزاری مراسم چهارشنبه سوری کشته، شمار بسیاری هم مجروح، معلول و به بسیاری از اماکن خسارت وارد می‌شود. هر چند آمار رسمی در این باره منتشر نشده‌است، اما قطعاً اقتصاد کشور در این روز به دلیل تعطیلی زود هنگام بازار، ناشی از نگرانی پیامدهای ناگوار آن با زیان بسیاری مواجه خواهدشد. همه این اتفاق‌ها برای برگزاری آیینی رقم می‌خورد که هیچ تشابهی با شیوه سنتی آن ندارد و مهم‌ترین دلیل آن هم وارد شدن مواد منفجره برای کسب شادی و هیجان بیشتر است. در سال‌های دور، شیوه سنتی در محله‌ها و در اجتماع‌هایی برگزار می‌شد که همه برگزارکنندگان آشنایی دور و نزدیک با هم داشتند. همین قرابت سبب می‌شد تا تلاش جمعی برای کاهش آسیب‌های ناشی از آتش‌افروزی به کار گرفته شود. بزرگ‌ترها همواره به دلیل وجود قانونی نانوشته بر فعالیت کودکان و نوجوانان نظارت و مراقبت داشتند و افراد کوچک‌تر هم خود را ملزم به پیروی از این قانون می‌دانستند. وضعیت موجود اما هیچ‌کدام از این شاخصه‌های مهم را ندارد. در شهرهای بزرگ خصوصاً پایتخت به دلیل مشکلات اقتصادی و وضعیت دشوار زندگی، افسردگی جای خودش را به شادی داده است. برگزارکنندگان مراسم هیچ قرابتی با همدیگر ندارند. مواد منفجره، افرادی بیگانه از فرهنگ‌ها و قومیت‌های گوناگون را به کوچه و خیابان‌ها می‌کشاند و دور هم جمع می‌کند. این افراد بدون اینکه شیوه شادی کردن جمعی را فرا گرفته باشند دست به رفتارهای پرخطری می‌زنند که حتی موجب مرگ می‌شود. بزرگ‌ترها روی رفتار فرزندان و کوچک‌ترها نظارتی ندارند یا نظارت داشتن به دلیل تغییر کردن ساختارهای فرهنگی و اجتماعی جامعه از آنها سلب شده است.

تجربه نشان داده است که همه ساله تلاش‌های بسیاری برای سپری کردن آرام‌ترین چهارشنبه‌سال به کار گرفته می‌شود. محل‌های مناسبی از سوی شهرداری برای ترافه‌بازی به مردم معرفی می‌شود. نیروهای پلیس، آتش‌نشانی، بیمارستان‌ها و همه سازمان‌های امدادی به حالت آماده‌باش در می‌آیند که رسیدن به این حد از آمادگی خود نیازمند هزینه بسیاری است، با این حال آنچه بر جای می‌ماند خسارت‌هایی است که بسیاری از آن، مثل جان باختن عده‌ای از شهروندان هرگز جبران نمی‌شود. تجربه‌نشان می‌دهد افرادی که در جریان این حوادث دچار جراحت و معلولیت شده‌اند از عواقب ناگوار حادثه آگاه بوده‌اند و قبلاً پیامدهای دست‌زدن به این رفتار خطرناک را از رسانه‌ها دیده بودند. چرایی در پیش گرفتن این رفتار پرخطر می‌تواند در عدم شناخت دست از درونیات نوجوانان و جوانانی باشد که همواره نامشان در میان قربانیان این سوانح ثبت می‌شود.

مرگ نوجوان با انفجار نارنجک دست‌ساز

انفجار نارنجک دست‌ساز در شهرستان خدابنده، نوجوان ۱۲ساله را به کام مرگ کشاند.

این حادثه عصر روز پنج‌شنبه در روستای دهشیر شهرستان خدابنده در استان زنجان اتفاق افتاد. امدادگران بعد از حضور در محل پسر ۱۲ساله را که دچار جراحت شدید شده بود به بیمارستان منتقل کردند. هر چند تلاش‌ها برای نجات وی به جریان افتاد، اما او به علت شدت سوختگی فوت شد.

قتل عضو شورای یک روستا

یکی از اعضای شورای روستای چاه کیچی در شهرستان دلگان استان سیستان و بلوچستان با اصابت گلوله افراد ناشناس به قتل رسید.

هوشنگ بامری، فرماندار دلگان گفت: این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد که در جریان آن ابراهیم محمدزهی، فرمانده بسیج و عضو شورای اسلامی روستای چاه کیچی به قتل عااملان حادثه در جریان است.